[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДРЕЙШУРСКОЕ»

«АНДРЕЙШУРСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Балезинский район», между муниципальным образованием «Балезинский район» и муниципальным образованием «Андрейшурское».
Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Андрейшурское»                                                                                  16 июня 2011 года.
Рассмотрев представленные главой муниципального образования «Андрейшурское» и Администрацией муниципального образования «Балезинский район» предложения по разграничению имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Балезинский район», между муниципальным образованием «Балезинский район» и муниципальным образованием «Андрейшурское», в соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 111 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим  силу некоторых Законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон» «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Андрейшурское» РЕШИЛ:

1. Согласовать и утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Балезинский район» и передающегося из муниципального собственности муниципального образования «Балезинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Андрейшурское», согласно приложению к настоящему решению.

2. Обратиться к Совету депутатов муниципального образования «Балезинский район» с предложением о согласовании и утверждении Перечня, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Обратиться к Совету депутатов муниципального образования «Балезинский район» с предложением о внесении после согласования и утверждения Перечня, указанного в пункте 1 настоящего решения, в Правительство Удмуртской Республики в порядке законодательной инициативы проекта закона Удмуртской Республики о разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Балезинский район», между муниципальным образованием «Балезинский район» и муниципальным образованием «Андрейшурское», в соответствии с Перечнем, указанным в пункте 1 настоящего решения.
4. Главе муниципального образования «Андрейшурское» обеспечить обнародование настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Андрейшурское».

5. Настоящее решение направить в Совет муниципального образования «Балезинский район».

6. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального

образования «Андрейшурское»                                           Н.В. Анисимова
Село Андрейшур

16 июня 2011  года.

№ 37-2